



خلاصه مذاکرات و مصوبات هشتاد و هفتمین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان لرستان تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷

پیرو دعوت نامه شماره ۴۰۲/ن/۳۴۷۴ در مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۴، هشتاد و هفتمین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان، ساعت ۱۷ در محل سالن جلسات هیأت مدیره با قرائت آیاتی از قرآن برگزار گردید.

پیش از دستور:

الف) شرح وظایف خدمات کمیته کنترل مضاعف و رابطین شهرستان‌های کمیته مذکور توسط کمیته انجام گیرد سپس جهت تایید بصورت مکتوب به هیأت مدیره پیشنهاد و در جلسه هیأت مدیره جهت بررسی و تایید مطرح گردد. (حیات پور)

ب) با توجه به مکاتبه راه و شهرسازی در خصوص اجرایی نمودن برش زمانی و با عنایت به اینکه در مورد شرکت‌های حقوقی اجرایی گردیده پیشنهاد می‌گردد در مورد افراد حقیقی نیز تصمیم‌گیری گردد و با توجه به اینکه احتمال قفل شدن کار شرکت‌های حقوقی و حتی حقیقی در رشته‌هایی که کمبود طراح و ناظر در بعضی شهرستان‌ها نیز داریم وحدت رویه در این خصوص انجام گیرد. (وحید امیری)

پ) در خصوص شرح وظایف و سازوکار چگونگی انجام امور اداری و ارجاع کار توسط رابطین نمایندگی شهرهای زیر ۲۵,۰۰۰ (بیست و پنج هزار) نفر نیز مشخص نیست همچنین نحوه کنترل ظرفیت و صلاحیت اینگونه افراد مشخص و در صحن هیأت مدیره مطرح گردد. (ماسوری)

ج) در خصوص نحوه توزیع کار آزمایشگاه بتن و جوش با توجه به اینکه توسط شخص کارمند انجام می‌گیرد زینده سازمان نیست پیشنهاد می‌گردد جهت شفاف سازی به صورت سامانه‌ای انجام گیرد. (طهماسبی بازرس سازمان)

مصوبات:

۱- مقرر گردید در صورت کمبود مجری با استفاده از بند ۹ - ۴ - ۸ مبحث دوم مقررات ملی با تایید ناظر هماهنگ کننده، گزارش ثبت شده در سازمان و مرحله صدور پروانه) سازمان نسبت به بررسی و مجوز اخذ کار جدید اقدام نماید. ضمناً مصوبه مذکور به طور آزمایشی به مدت سه (۳) ماه در نمایندگی بر وجود انجام گیرد. (پیگیری هیأت رئیسه سازمان)

۲- مقرر گردید جهت تعیین مسئول نمایندگی نورآباد مطابق با نظام‌نامه تشکیل و اداره نمایندگی‌های شهرستان‌ها استعلام کاندیدیهایی که درخواست کتبی در دبیرخانه سازمان درج نموده‌اند توسط ریاست سازمان انجام گیرد و پس از دریافت نتیجه در صحن هیأت مدیره مطرح گردد. (پیگیری ریاست سازمان)

عضو هیأت مدیره علیرضا باقری	عضو هیأت مدیره وحید امیری	عضو هیأت مدیره اصغر آقایی چاهی	نائب رئیس دوم سازمان فشین صحرانگار	نائب رئیس سازمان بابک لشکر	ریاست سازمان حمزه حیات پور
بازرسان: ناصر طهماسبی تاج الدین فریدونی	دبیر جلسه علیرضا آرایان مهر	عضو هیأت مدیره ماریلمعلوسور	عضو هیأت مدیره امین تهرانی	عضو هیأت مدیره مجید حنی افروزم	خزانه دار حسین بیرانوند

نماینده کارکن اداره کل راه و شهرسازی: مهندس دارابی



خلاصه مذاکرات و مصوبات هشتاد و هفتمین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان لرستان تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷

۳- با توجه به مکاتبات شماره های ۴۲۱۷ و ۴۲۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ به کمیته‌ها و کمیسیون‌های سازمان مقرر گردید ریاست سازمان مجدداً مکاتبه و تا پایان مرداد ماه نسبت به ارسال انجام وظایف قانونی به صورت کتبی به سازمان اقدام در غیر این صورت نسبت به تعیین اعضای جدید در دستور کار جلسه هیأت مدیره قرار گیرد. (پیگیری ریاست سازمان)

۴- برابر قرارداد شماره ۳۲۴۰/ن مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۵ (۱۴۰۲/۰۳/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۵/۳۱) ما با تفاوت افزایش ناشی از اداره کار در ماه‌های فروردین و اردیبهشت سال ۱۴۰۲ به مبلغ ۱۷۵/۵۹۹/۹۳۳ ریال (به حروف، صد و هفتاد و پنج میلیون و پانصد و نود و نه هزار و نصد و سی و سه ریال) جمعاً مبلغ قرارداد ۱/۰۲۳/۵۱۴/۵۷۶ ریال (به حروف، یک میلیارد و بیست و سه میلیون و پانصد و چهارده هزار و پانصد و فتاد و شش هزار ریال) می‌باشد. (پیگیری ریاست و خزانه‌دار سازمان)

جلسه با ذکر صلوات در ساعت ۲۰/۲۰ پایان یافت.

صورت جلسه در چهار بند - تعداد حاضران یازده نفر - غایبان - نفر

عضو هیأت مدیره علیرضا باقری	عضو هیأت مدیره وحید امیری	عضو هیأت مدیره اصغر آفایی چگنی	نائب رئیس دوم سازمان افشین صحرانکار	نائب رئیس سازمان بابک لشکرآرا	ریاست سازمان حمزه حیات پور
بازرسان: ناصر طهماسبی تاج الدین فریدونی	دبیر جلسه علیرضا آرایان مهر	عضو هیأت مدیره مازیار پور	عضو هیأت مدیره امین شرفی	عضو هیأت مدیره مجید جلی انارم	خزانه دار حسین بیرانوند